
UCHWAŁA NR IX/50/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie poparcia inicjatywy społecznej Stowarzyszenia pod nazwą „Nowa Trasa 

Obornicka” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Gminy Jemielno popiera działania Stowarzyszenia pod nazwą „Nowa Trasa 

Obornicka” mające na celu powstanie nowego połączenia drogowego miasta Oborniki Śląskie 

z Wrocławiem. 

 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


